



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 59/2024

Modalidade:	Pregão Presencial				
Número/Ano:	26/2024	Data de abertura:	29/08/2024		
Data adjudicação:	02/09/2024	Data homologação:	02/09/2024		
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço		
Modo de disputa:	Fechado-Aberto	Condição de pagamento:	CONFORME O CONTRATO		
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não	Registro de preço:	Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E ACESSÓRIOS EM GERAL, ATENDENDO AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA.

Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal N° 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s)

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
HELICIO TADEU ANDREAZZI LTDA	48.610.036/0001-13	R\$ 242.998,96
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42	R\$ 207.478,40
STOCCO & SILVA LTDA	01.213.595/0001-26	R\$ 147.459,60
Total:		R\$ 597.936,96

HELICIO TADEU ANDREAZZI LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10044	CHAVE 18MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	19,0000	R\$ 24,4800	R\$ 465,12
10054	CHAVE FENDA 3/16 X 5	un	25,0000	R\$ 13,4800	R\$ 337,00
10062	MANCHAO TIP TOP VD 09	un	140,0000	R\$ 79,0500	R\$ 11.067,00
10063	MANCHAO TIP TOP VD 05	un	110,0000	R\$ 16,7400	R\$ 1.841,40
10064	MANCHAO TIP TOP VD 06	un	110,0000	R\$ 31,1600	R\$ 3.427,60
10069	REMENDO - REFIL PARA PNEU SEM CAMARA, TIPO MACARAO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CX 30 UN	30,0000	R\$ 25,0000	R\$ 750,00
11542	JOGO DE CHAVE TIPO COMBINADA DE ACO CROMADA ESCALA DE 6 A 32 MM CONTENDO 15 PECAS	un	7,0000	R\$ 291,0000	R\$ 2.037,00
11610	FAÇA PARA ROCADEIRA LAMINA DE 3 PONTAS EM ACO 255MM X FURO 2,5MM	un	15,0000	R\$ 119,0000	R\$ 1.785,00
12089	FOICE COM CABO DE MADEIRA	un	18,0000	R\$ 37,2000	R\$ 669,60
13365	MANCHAO TIP TOP VD 07	un	140,0000	R\$ 44,2700	R\$ 6.197,80
14870	DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PAR)	un	52,0000	R\$ 59,5200	R\$ 3.095,04
15315	LIMA PARA MOTO-SERRA GROSSA 7/32 404 1ª QUALIDADE	un	120,0000	R\$ 10,9000	R\$ 1.308,00



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

154916	MACACO DE ACO CARBONO COM CAPACIDADE PARA 15 TONELADAS TIPO GARRAFA HIDRAULICO FUNCIONAMENTO MANUAL	un	12,0000	R\$ 229,0000	R\$ 2.748,00
154917	MACACO DE ACO CARBONO COM CAPACIDADE PARA 20 TONELADAS TIPO GARRAFA HIDRAULICO FUNCIONAMENTO MANUAL	un	8,0000	R\$ 320,0000	R\$ 2.560,00
154919	JOGO DE CHAVE TIPO SOQUETE DE ACO NIQUELADA DE 32 A 60 MM COM 28 PECAS	JOGO	5,0000	R\$ 700,0000	R\$ 3.500,00
15531	VALVULA PARA PNEUMATICO - PARA MANTER A PRESSAO DO PNEUMATICO, PARA PNEU SEM CAMARA, DIVERSOS AROS	un	70,0000	R\$ 27,8100	R\$ 1.946,70
155372	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA 7CM X 200 M	ROLO	251,0000	R\$ 15,9000	R\$ 3.990,90
155710	PINO DE ENGATE RAPIDO - BUCHA RED COBRE, MEDINDO ¾, ROSCA, TURBULACAO DE AR	un	20,0000	R\$ 24,0000	R\$ 480,00
156078	MANCHAO 100 X 200 MM 3 LONAS, PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CAIXA	60,0000	R\$ 105,0000	R\$ 6.300,00
156646	TALHADEIRA REDONDA LISO ¾ X 12"	un	13,0000	R\$ 29,0000	R\$ 377,00
158330	CHAVE - DE CANO OU GRIFO PROFISSIONAL, EM ACO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO, NIQUELADA E CROMADA, MEDINDO 26 POLEGADAS	un	9,0000	R\$ 169,2600	R\$ 1.523,34
158397	ALICATE DE CORTE DIAGONAL MEDINDO 6" COM CABO ISOLADO EM PVC OXIDADO	un	15,0000	R\$ 34,9900	R\$ 524,85
158398	ALICATE PRESSAO MEDINDO 10" EM ACO CROMO VANADIO	un	9,0000	R\$ 52,0800	R\$ 468,72
158449	FECHO ROLETE EM METAL TIPO LONGO PARA UTILIZACAO EM ARMARIOS DE MADEIRA	un	13,0000	R\$ 3,2600	R\$ 42,38
158455	FORMAO 1" DE ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA	un	3,0000	R\$ 37,0000	R\$ 111,00
158482	MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 4 KG, COM CABO EM MADEIRA	un	8,0000	R\$ 133,0000	R\$ 1.064,00
158621	LIMA CHATA 8 PARA ENXADA 1ª QUALIDADE	un	113,0000	R\$ 15,9000	R\$ 1.796,70
160273	VALVULA DO PNEU - REF TR 414, EMBALAGEM COM 50 PECAS	un	10,0000	R\$ 67,0000	R\$ 670,00
160274	VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 20	un	70,0000	R\$ 46,4100	R\$ 3.248,70
163347	MACACO DE ACO CARBONO COM CAPACIDADE PARA 35 TONELADAS TIPO GARRAFA HIDRAULICO FUNCIONAMENTO MANUAL	un	2,0000	R\$ 1.244,3400	R\$ 2.488,68
16512	LIMA PARA MOTO SERRA 3/16 3/8 1ª QUALIDADE	un	120,0000	R\$ 10,7000	R\$ 1.284,00
16555	ESPATULA REDONDA 19 X 600	un	52,0000	R\$ 123,6900	R\$ 6.431,88
16830	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	un	18,0000	R\$ 9,3000	R\$ 167,40
17317	VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA TR 418R, EMBALAGEM COM 50 PECAS	un	15,0000	R\$ 86,0000	R\$ 1.290,00
177349	CABO PARA FERRAMENTA DO TIPO CABO FORCA PARA CHAVE DE RODA DIMENSOES 1 X 1,20 MTS	un	36,0000	R\$ 180,9900	R\$ 6.515,64
177361	DOBRADICA FERRADURA N 2 18 CM PORTEIRA PORTAO PORTA	un	67,0000	R\$ 37,2000	R\$ 2.492,40
179587	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 180 MM	un	70,0000	R\$ 35,3400	R\$ 2.473,80
179609	TORQUES ARMADOR 10 POLEGADAS ACO CARBONO	un	11,0000	R\$ 23,0000	R\$ 253,00
181309	JOGO DE SOQUETE ENCAIXE ESTRIADO	JOGO	7,0000	R\$ 189,0000	R\$ 1.323,00
181310	JOGO DE SOQUETE LONGO IMPACTO	JOGO	7,0000	R\$ 440,0000	R\$ 3.080,00
185437	MACACO - DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 10 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL	un	25,0000	R\$ 215,0000	R\$ 5.375,00
185438	MACACO - DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 12 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO,	un	19,0000	R\$ 229,0000	R\$ 4.351,00



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	FUNCIONAMENTO MANUAL				
185442	MACACO - TIPO MOLEIRO HIDRO PNEUMATICO, COM VALVULA, CAPACIDADE DE CARGA DE 30 TONELADAS	un	10,0000	R\$ 1.060,2000	R\$ 10.602,00
185461	CHAVE - DE RODA, EM ACO, 30X32MM	un	25,0000	R\$ 160,8900	R\$ 4.022,25
185467	CHAVE DE IMPACTO – DO TIPO PNEUMATICA, ENCAIXE DE 1/2", PARA PARAFUSO DE ATE 5/8". ROTACAO DE 7.000/MIN, PRESSAO DE TRABALHO DE 90 LBF/POL², TORQUE MAXIMO DE 339 N.M, ROSCA DE ENTRADA DE AR DE 1/4" NPT FEMEA. DEVERA SER FORNECIDO COM MALETA PLASTICA E ACESSORIOS.	un	9,0000	R\$ 557,9100	R\$ 5.021,19
185469	DESFORCIMETRO TORQUEADOR - DE REDUCAO PROPORCIONADORA DE FORCA: 1 : 78, TORQUE DE SAIDA ACIMA 790 KGF	un	8,0000	R\$ 691,4600	R\$ 5.531,68
185470	TORQUIMETRO - DO TIPO ESTALO - CAPACIDADE: 7 - 35 KG / ENCAIXE: 3/4 POLEGADA / MATERIAL: ACO / COMPRIMENTO DA CHAVE: 825 MM	un	7,0000	R\$ 190,0000	R\$ 1.330,00
185491	FITA ADESIVA - EM MEMBRANA ASFALTICA, IMPERMEAVEL, MEDINDO 60CM X 10M, AUTOADESIVA, PARA VEDACAO EM ELEMENTOS DA CONSTRUCAO CIVIL	RL 10 M	20,0000	R\$ 159,0000	R\$ 3.180,00
186003	CHAVE - CABO "T" , ENCAIXE 1/2	un	10,0000	R\$ 106,0900	R\$ 1.060,90
186005	CALIBRADOR - ELETRONICO DIGITAL, DE PAREDE, PARA PNEUS, BIVOLT, DE 04 Á 145 LBS, COM MANGUEIRA ESPECIFICA, REFORÇADA COM NO MINIMO 25 MT, COM ENGATE RÁPIDO, MAIS MANGUEIRA DE ENTRADA MINIMO DE 10 MT.	un	2,0000	R\$ 1.343,2100	R\$ 2.686,42
186006	CHAVE - TIPO CATRACA PNEUMATICA REVERSIVEL, COM ENCAIXE DE 1/2 POLEGADA.	un	6,0000	R\$ 101,3700	R\$ 608,22
186007	CHAVE - CHAVE COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA, MEDINDO 14MM	un	10,0000	R\$ 20,4600	R\$ 204,60
186008	CHAVE DE IMPACTO - TIPO PNEUMATICA, MODELO REVERSIVEL, ENCAIXE QUADRADO DE 3/4, COM TORQUE MINIMO DE 1600NM 6000RPM	un	10,0000	R\$ 1.674,0000	R\$ 16.740,00
186010	CHAVE DE IMPACTO - COM 1/2 POL., 18V COM BATERIA	un	10,0000	R\$ 2.301,7500	R\$ 23.017,50
186011	CHAVE DE IMPACTO - COM 3/4 POL., 18 V COM BATERIA	un	10,0000	R\$ 2.388,2400	R\$ 23.882,40
186013	CHAVE DE IMPACTO - PNEUMATICA, REVERSIVEL, COM ENCAIXE QUADRADO, DE 1/2 POL.	un	10,0000	R\$ 492,9000	R\$ 4.929,00
186015	CHAVE - DE RODA, EM ACO, CROMADA E NIQUELADA, COM DUAS BOCAS, MEDINDO 30	un	10,0000	R\$ 116,2500	R\$ 1.162,50
186016	CHAVE DE RODA - TIPO CRUZ PROFISSIONAL GRANDE 17X19MMX21X23MM	un	10,0000	R\$ 58,5800	R\$ 585,80
186018	CINTA PARA SUSTENTACAO - EM POLIESTER, PARA ELEVACAO DE CARGAS, CAPAC. MINIMA DE 08 TONELADAS, COMPRIMENTO 8,0 MT, FATOR DE SEGURANÇA 7:1, COM COSTURAS DE REFORCO, ALCAS DE AMARRACAO NAS DUAS PONTAS	un	10,0000	R\$ 299,9000	R\$ 2.999,00
186052	RELOGIO - REGULADOR DE PRESSAO ARGÊNIO E MISTURA SOLDA MIG E TIG	un	3,0000	R\$ 198,0000	R\$ 594,00
186118	ENXADA COM TAMANHO PEQUENO(TIPO ENXADINHA PARA JARDINEIRO), COM CABO DE MADEIRA 110CM	un	6,0000	R\$ 41,8500	R\$ 251,10
186119	MANOMETRO E REGULADOR DE PRESSAO, CORPO EM LATAO FORJADO COM 02 RELOGIO, PARA USO EM CILINDRO DE GAS CARBONICO (CO2), 02 TORNEIRAS, 03 SAIDAS PARA MANGUEIRA, COM FLUXO FLUXOMETRO DE (0 A 30 L / MIN.)	un	3,0000	R\$ 237,1500	R\$ 711,45
186120	MARRETA - EM BORRACHA, OITAVADO, PESANDO 500G, COM CABO EM MADEIRA	un	4,0000	R\$ 29,7800	R\$ 119,12
186121	CHAVE - ADAPTADOR SOQUETE REDUCAO 1 X 3/4	un	6,0000	R\$ 69,7500	R\$ 418,50
186122	CHAVE - ADAPTADOR SOQUETE REDUCAO 3/4 X 1/2	un	6,0000	R\$ 65,1000	R\$ 390,60



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
 Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
 CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

2408	LAPIS FORMATO RETANGULAR PARA CARPINTEIRO MINA PRETA MEDINDO 170 MM	un	10,0000	R\$ 2,7900	R\$ 27,90
4124	MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 2 KG, COM CABO EM MADEIRA	un	14,0000	R\$ 39,0000	R\$ 546,00
4130	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA MAQUINA 55 MM COM CILINDRO MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO	un	75,0000	R\$ 49,9000	R\$ 3.742,50
4377	CHAVE ALLEN 21MM DE ACO NIQUELADO E CROMADO MEDINDO	un	11,0000	R\$ 29,3600	R\$ 322,96
4964	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS ACO CARBONO	un	8,0000	R\$ 39,0000	R\$ 312,00
5412	ALMOTOLIA EM METAL TIPO PRESSAO COMPOSTO POR CORPO ROSQUEAVELA TAMPA E BICO COM PROTETOR CAPACIDADE DE 500 GRAMAS PARA LUBIFICACAO DE MAQUINAS	un	7,0000	R\$ 28,8300	R\$ 201,81
6053	COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR DE PNEU - CIMENTO VULCANIZANTE CV-02 - LATA 685 GRAMAS	un	28,0000	R\$ 77,1900	R\$ 2.161,32
6604	CHAVE 3/8 TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	15,0000	R\$ 13,3500	R\$ 200,25
7626	REMENDO - PARA CAMARAS DE AR, A QUENTE, VULCANITE 160 X 1,0 MM	un	50,0000	R\$ 54,4000	R\$ 2.720,00
7879	DISCO DE CORTE PARA FERRO 110 MM	un	125,0000	R\$ 2,9900	R\$ 373,75
7885	MARTELO SIMPLES, PESANDO 500 G, COM 23 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA	un	26,0000	R\$ 27,0000	R\$ 702,00
8622	ALICATE ANEIS 8" EXTERNO PONTA RETA 8	un	28,0000	R\$ 50,9600	R\$ 1.426,88
8633	CHAVE FENDA 1/4 X 6	un	17,0000	R\$ 8,2300	R\$ 139,91
8635	CHAVE PHILLIPS 5/16 X 8	un	22,0000	R\$ 14,8800	R\$ 327,36
8639	CHAVE COMBINADA 1 1/2	un	27,0000	R\$ 86,9000	R\$ 2.346,30
8642	CHAVE COMBINADA 1 5/8	un	17,0000	R\$ 83,7000	R\$ 1.422,90
8695	ALAVANCA EM FERRO MEDINDO 3/4 X 70 CM TIPO PE DE CABRA FORMATO REDONDO NERVURADO	un	9,0000	R\$ 65,1000	R\$ 585,90
9121	DISCO DE CORTE PARA FERRO 180 MM	un	120,0000	R\$ 6,8900	R\$ 826,80
9248	COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR - COLA PARA REPARO A FRIO DE CAMARA DE AR, EMBALAGEM COM 1 LITRO	l	30,0000	R\$ 49,6600	R\$ 1.489,80
9268	COLHER DO TIPO PEDREIRO COM CANTO RETO 7" PARA USO EM CONSTRUCAO	un	34,0000	R\$ 20,4600	R\$ 695,64
9932	TALHADEIRA DE ACO FORJADO LISO	un	12,0000	R\$ 23,4000	R\$ 280,80
9998	MACACO TIPO HIDRAULICO PARA REMOCAO E INSTALACAO DOS RODEIROS TRASEIROS DE CAMINHAO E ONIBUS DURANTE REPAROS OU SERVICOS COM CAPACIDADE DE ATE 600 KG COM RODAS DE FERRO COM ELEVACAO MINIMA DE 85 MM E ELEVACAO MAXIMA DE 285 MM EM MATERIAL DE ALTA QUA	un	6,0000	R\$ 1.706,5500	R\$ 10.239,30

Valor Total: R\$ 242.998,96

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10068	REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-03, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CX 30 UN	30,0000	R\$ 27,0000	R\$ 810,00
11614	PICARETA - CHIBANCA, COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL, DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA, COM CABO DE MADEIRA	un	17,0000	R\$ 90,0000	R\$ 1.530,00

11722	BOTA DE PROTECAO CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO NOBUK/NAPA TAMANHO 34 A 44 SOLADO EM COURO COM BIQUEIRA EM ACO CARBONO TEMPERADO	PAR	40,0000	R\$ 79,5000	R\$ 3.180,00
-------	---	-----	---------	-------------	--------------



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	PALMILHA TERMICA EM BORRACHA COM CANO DE 26 CM PARA SERVICOS GERAIS				
12946	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 5/16	m	200,0000	R\$ 4,5000	R\$ 900,00
13342	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8	un	43,0000	R\$ 19,0000	R\$ 817,00
13364	REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-05, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CX 30 UN	30,0000	R\$ 28,0000	R\$ 840,00
14774	FORMICIDA INSETICIDA FORMULACAO BASICA FORMICIDA DE CONTATO E INGESTAO GB ISCA GRANULADA GRAO VERDE	un	235,0000	R\$ 1,9500	R\$ 458,25
15401	MARTELO - TIPO BORRACHEIRA, PESANDO 500 G, MEDINDO 60 MM DE COMPRIMENTO, EM BORRACHA MACICA	un	8,0000	R\$ 28,0000	R\$ 224,00
154939	PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - VELA PARA IGNICAO, PARA MOTOSERRA	un	10,0000	R\$ 19,9500	R\$ 199,50
155738	PA - DO TIPO PA DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 CM	un	41,0000	R\$ 40,0000	R\$ 1.640,00
156077	MANCHAO 75 X 165 MM 2 LONAS PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CAIXA	60,0000	R\$ 48,0000	R\$ 2.880,00
156079	MANCHAO TIP TOP VD 08	un	140,0000	R\$ 55,0000	R\$ 7.700,00
156081	SACA VALVULAS - SACA VALVULAS LONGO NC 1510, FERRAMENTA PARA SACAR NUCLEO DE VALVULA PARA PNEUS, FABRICADO EM ACO, COMPRIMENTO - 150 MM	un	20,0000	R\$ 40,0000	R\$ 800,00
156615	REBITADOR MANUAL - EM ACO ESTAMPADO, TIPO ALICATE CABECA GIRATORIA 360 GRAUS, REBITADOR MANUAL PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,08 MM, ACOMPANHA 4 BICOS DE - 2,04 MM, 3,20 MM, 4,00 MM E 5,00 MM, COM CHAVE, FUNCIONAMENTO POR TRACAO	un	6,0000	R\$ 50,0000	R\$ 300,00
156641	MANDRIL COM CORPO DE ACO 1/2 HASTE ADAPTADORES PARA FURADEIRA	un	16,0000	R\$ 40,0000	R\$ 640,00
156642	MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA	un	11,0000	R\$ 29,0000	R\$ 319,00
156654	CHAVE DE FENDA ACO CARBONO NIQUELADO 4 X 100	un	26,0000	R\$ 9,0000	R\$ 234,00
158431	COLHER DO TIPO PEDREIRO COM CANTO RETO 9" PARA USO EM CONSTRUCAO	un	34,0000	R\$ 22,0000	R\$ 748,00
158444	ENXADA LARGA DE 2,0 COM CABO EM MADEIRA	un	110,0000	R\$ 56,0000	R\$ 6.160,00
158448	FECHADURA DE METAL CONVENCIONAL PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA	un	36,0000	R\$ 44,0000	R\$ 1.584,00
158453	FIO PARA ROCADEIRA DE NAYLON (REFIL) NA COR AMARELA 3.0 MM QUADRADA	m	30,0000	R\$ 2,0000	R\$ 60,00
158456	FORMAO 3/4 DE ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA	un	3,0000	R\$ 30,0000	R\$ 90,00
158504	RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO	un	23,0000	R\$ 24,0000	R\$ 552,00
158505	REBITE DE LUMINIO, DE REPUXO 3.2 X 8 A 3.2 X 16	un	300,0000	R\$ 0,1500	R\$ 45,00
158507	REBITE DE REPUCHO 4.0 X 10 A 4.0 X 25	un	300,0000	R\$ 0,2500	R\$ 75,00
158508	REBITE DE REPUCHO 5.0 X 12 A 5.0 X 22	un	300,0000	R\$ 0,3000	R\$ 90,00
158551	DENTE CORRENTE 72 RD 3/8 RETA	un	2500,0000	R\$ 1,6800	R\$ 4.200,00
159747	MANCHAO TIP TOP VD 10	un	140,0000	R\$ 106,9000	R\$ 14.966,00
160539	OCULOS DE PROTECAO - OCULOS DE SEGURANCA COM VISOR E PROTETORES LATERAIS CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO FUME ANTI-RISCO, TAMANHO PADRAO	un	50,0000	R\$ 6,5000	R\$ 325,00

16075	PINO DE ENGATE RAPIDO FEMEA COBRE, MEDINDO ¼, COM ROSCA TIPO FEMEA	un	30,0000	R\$ 3,0000	R\$ 90,00
160911	PROTECTOR DE OUVIDO - EM POLIPROPILENO, CIRCUN-AURICULAR, CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES, TIPO CONCHA, DESTINADO A PROTECAO AUDITIVA DO	un	25,0000	R\$ 15,0000	R\$ 375,00



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
 Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
 CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	USUARIO CONTRA RUIDOS SUPERIORES A 85DB				
161490	FACA PARA ROCADEIRA ACO CROMO VANADIO LAMINA 2 PONTAS 350MM FURO 20MM 2,25MM	un	60,0000	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,00
16530	CHAVE 28MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	29,0000	R\$ 41,0000	R\$ 1.189,00
16680	PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE DE 63 CM X 1,6 MM 42 DENTES DT MS 660 PARA STHILL	un	10,0000	R\$ 380,0000	R\$ 3.800,00
177344	PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE 60 CM 42 DENTES PARA HUSQVARNA	un	10,0000	R\$ 520,0000	R\$ 5.200,00
177362	DOBRADICA FERRADURA N 06 32 CM PORTEIRA PORTAO PORTA	un	47,0000	R\$ 140,0000	R\$ 6.580,00
177366	FACAO EM ACO SEM BAINHA 16" CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE	un	22,0000	R\$ 28,0000	R\$ 616,00
179559	FITA MANTA ASFALTICA 3MM PRETA DE 1 METRO	un	22,0000	R\$ 64,0000	R\$ 1.408,00
179586	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110 MM	un	120,0000	R\$ 9,9000	R\$ 1.188,00
179588	DISCO DE CORTE PARA CERAMICA 180 MM	un	125,0000	R\$ 48,0000	R\$ 6.000,00
179589	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 180 MM	un	285,0000	R\$ 43,5000	R\$ 12.397,50
179601	MASCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO AUTOMATICO COM LENTE PROTETORA EM ACRILICO, RESISTENTE A IMPACTOS E REMOVIVEL PARA LIMPEZA. PROTECAO ULTRAVIOLETA E INFRAVERMELHO, MOVIDA A CELULAS SOLARES E PILHAS ALCALINAS	un	15,0000	R\$ 120,0000	R\$ 1.800,00
181299	ALICATE ANEIS 8" INTERNO PONTA CURVA	un	15,0000	R\$ 49,8800	R\$ 748,20
181307	JOGO DE CHAVE COMBINADA EM ACO NIQUELADO E CROMADO ESCALA DE 8 A 24 MM COM 16 PECAS	JOGO	10,0000	R\$ 315,0000	R\$ 3.150,00
181352	MARTELO BOLA 680 G	un	11,0000	R\$ 88,0000	R\$ 968,00
185462	CHAVE - DE RODA, EM ACO, 27X33MM	un	25,0000	R\$ 186,0000	R\$ 4.650,00
185463	MACACO - MACACO HIDRAULICO HIDROPNEUMATICO TIPO GARRAFA 32 TONELADAS	un	7,0000	R\$ 1.390,0000	R\$ 9.730,00
185464	FURADEIRA - FURADEIRA A BATERIA SEM FIO, POTENCIA DE 48V, VELOCIDADE DE ROTACAO DE 1500 A 3000 RPM, CONTENDO UMA BROCA ELETRICA, 02 BATERIAS E UM CARREGADOR, COM GARANTIA DE 6 MESES. BIVOLT.	un	6,0000	R\$ 909,9500	R\$ 5.459,70
185465	FITA ADESIVA - EM MEMBRANA ASFALTICA, IMPERMEAVEL, MEDINDO 30CM X 10M, AUTOADESIVA, PARA VEDACAO EM ELEMENTOS DA CONSTRUCAO CIVIL	RL 10 M	26,0000	R\$ 82,0000	R\$ 2.132,00
185466	CHAVE DE IMPACTO - TIPO PNEUMATICA, MODELO REVERSIVEL, ENCAIXE QUADRADO DE 3/4", EIXO STANDARD, PARA PARAFUSO DE ATE 1", DE ROTACAO LIVRE DE 4800 RPM, COM TORQUE MAXIMO DE 96,6 KGM, A AR COMPRIMIDO, DE PRESSAO DE OPERACAO DE 90 PSI, ENTRADA DE AR DE 1/4" NPT, ACIONAMENTO ATRAVES DE GATILHO	un	7,0000	R\$ 1.517,0000	R\$ 10.619,00
185471	MAQUINA DE SERRA - SERRA MARMORE 4.3/8" 1.300 WATTS	un	2,0000	R\$ 400,0000	R\$ 800,00
186014	CHAVE - DE RODA, EM ACO, CROMADA E NIQUELADA, COM DUAS BOCAS, MEDINDO 27 X 32 MM	un	10,0000	R\$ 116,0000	R\$ 1.160,00
186017	COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR - CIMENTO VULCANIZANTE LATA 725G	un	20,0000	R\$ 79,9500	R\$ 1.599,00

186039	MOTOPODADEIRA – MOTOPODA MULTIFUNCIONAL COM CABO EXTENSOR, COM MOTOR A GASOLINA 2 TEMPOS, COM POTENCIA MINIMA DE 1,8 CV , CILINDRADA ATE 31 CC, COMPRIMENTO MINIMO DE 165CM, PESO INFERIOR DE 5,8 KG, ESTAR ACOPLADO COM CONJUNTO DE CORTE TIPO MOTOSERRA COM SABRE DE 50CM DE CORTE, COM IMPLEMENTO DE PODADOR QUE SEJA ARTICULADO DE 0° À 145° E COM CINTO DE SUPORTE.	un	4,0000	R\$ 1.797,9500	R\$ 7.191,80
186040	ROÇADEIRA - MULTIFUNCIONAL GASOLINA 5X1,	un	3,0000	R\$	R\$ 4.169,85



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	MOTOPODA PARA GALHOS E APARADOR CERCA VIVA CORTADOR DE GRAMA			1.389,9500	
186041	MOTOSERRA DE USO PROFISSIONAL/FLORESTAL - COM MOTOR A GASOLINA,POTENCIA MINIMA DE 3,5 CV,COM 51 CILINDRADAS,COM SABRES MEDINDO DE 40CM/16, MOTOR COM CARÇAÇA DE MAGNÉSIO, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTIVEL MINIMA DE 0,460 LITROS, CORRENTE DE PERFIL SEMI-QUADRADO, ELO COM ESPESSURA DE 16MM/0,063 - PASSO 0325, PESO MÁXIMO 48KG, NÍVEL DE PRESSÃO SONORA INFERIOR A DB(A), 99,5 NÍVEL DE POTENCIA INFERIOR A DB(A) 113.	un	3,0000	R\$ 2.230,0000	R\$ 6.690,00
186042	MOTOSERRA DE USO PROFISSIONAL/FLORESTAL A GASOLINA 288XP 87 CC 6HP SABRE 60CM, VELOCIDADE MÁXIMA DE 9300RPM, CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,9, NÍVEL DE PRESSÃO SONORA DE 106 DBA.	un	3,0000	R\$ 4.000,0000	R\$ 12.000,00
186043	PAQUIMETRO - METALICO, TIPO MECANICO, MODELO DE PROFUNDIDADE, COM ESCALA GRADUADA EM MILIMETROS, RESOLUCAO DE 0,05MM, PARA CAPACIDADE DE MEDICAO DE 0 A 300 MM	un	4,0000	R\$ 180,0000	R\$ 720,00
186054	TALHA - MANUAL DE ALAVANCA, COM CAPACIDADE DE ELEVACAO DE 3.000 KG E CORRENTE 5M.	un	2,0000	R\$ 2.095,0000	R\$ 4.190,00
186055	ALICATE - TIPO TORQUÊS ARMADOR, EM AÇO,MEDINDO 09 POLEGADAS	un	8,0000	R\$ 53,9000	R\$ 431,20
186056	VASELINA - A BASE DE GORDURA MINERAL DERIVADA DE PETROLEO, TIPO INDUSTRIAL, DE CONSISTENCIA SOLIDA, INCOLOR, ACONDICIONADA EM BALDE 3KG - PARA MONTAR PNEUS	un	10,0000	R\$ 80,0000	R\$ 800,00
186117	KIT GUINCHO 5 MT CAPAC. MINIMA DE 5 TON. (BARRIGUEIRA DE FERRO). O KIT DEVERA ESTAR COMPLETO PARA AMARRACAO. 01 CINTA COM GANCHO GIRATORIO DE 9 MT, 1 CATRACA CAP. 05 TON., 1 BARRIGUEIRA DE FERRO 50 CM. C/ FATOR DE SEGURANCA 2 : 1.	un	6,0000	R\$ 147,0000	R\$ 882,00
186123	REMENDO - PARA CÂMARAS DE AR, A QUENTE, VULCANITE (REFERÊNCIA: MODELO VIPAL R05 OU SUPERIOR).	un	200,0000	R\$ 48,0000	R\$ 9.600,00
1992	FORCADO GARFO CURVO COM 4 DENTES	un	7,0000	R\$ 83,0000	R\$ 581,00
1998	MACHADO EM FERRO NO TAMANHO GRANDE COM CABO DE MADEIRA	un	7,0000	R\$ 90,0000	R\$ 630,00
2775	TRENA FIBRA DE VIDRO 20 METROS	un	23,0000	R\$ 30,0000	R\$ 690,00
3540	FERRO CHATO 1 1/2 X3/16	m	70,0000	R\$ 9,9000	R\$ 693,00
3894	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5	un	24,0000	R\$ 7,4000	R\$ 177,60
4146	JOGO DE SOQUETE EM AÇO ACABAMENTO NIQUELADO MEDINDO ½ E ¼ POLEGADA COM ADAPTADOR DE 1 X ¾ POLEGADA EXTENSAO 9 POLEGADAS COMPOSTA POR 94 PECAS	JOGO	4,0000	R\$ 520,0000	R\$ 2.080,00
4559	VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 22,5	un	70,0000	R\$ 55,0000	R\$ 3.850,00
4632	CHAVE 16MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM AÇO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	20,0000	R\$ 18,9000	R\$ 378,00
4811	TESOURA - EM AÇO, COM ANGLULO DE CORTE ATE 180°, PARA PODA DE GRAMA, COM CABO ANATOMICO, FUNCIONAMENTO MANUAL, UTILIZADA EM JARDIM	un	13,0000	R\$ 58,0000	R\$ 754,00

4814	ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM MEDINDO 10" COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO	un	16,0000	R\$ 66,9000	R\$ 1.070,40
5194	PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA	un	14,0000	R\$ 39,0000	R\$ 546,00
6055	FERROLHO CHATO PARA PORTA (CADEADO)	un	17,0000	R\$ 16,0000	R\$ 272,00
6058	CHAVE DE FENDA ACO CARBONO NIQUELADO 1/4 X 5	un	11,0000	R\$ 12,0000	R\$ 132,00
6610	CHAVE 13MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	16,0000	R\$ 17,9000	R\$ 286,40



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

6878	LUVA DE PROTECAO EM COURO VAQUETA CANO CURTO COSTURADA EM LINHA DE NYLON REFORCADA NAS PONTAS DOS DEDOS COM ELASTICO NO PUNHO	PAR	113,0000	R\$ 14,6000	R\$ 1.649,80
6882	CHAVE DE FENDA 5/16 X 8	un	25,0000	R\$ 13,7000	R\$ 342,50
6908	CHAVE 17MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	15,0000	R\$ 19,0000	R\$ 285,00
6922	TRADO MANUAL - PARA FURAR DORMENTES DE MADEIRA, EM ACO SAE 1045, FORJADO COM ASTES REFORCADAS, COM DIAMETRO DE 5/8, COM COMPRIMENTO DE 18"	un	4,0000	R\$ 90,0000	R\$ 360,00
7831	LAMINA DE SERRA EM ACO MEDINDO 12 POLEGADAS X 18 MM (SERRINHA MANUAL)	un	130,0000	R\$ 10,7000	R\$ 1.391,00
8025	OCULOS DE PROTECAO - OCULOS DE SEGURANCA COM VISOR E PROTETORES LATERAIS CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO INCOLOR ANTI-RISCO, TAMANHO PADRAO	un	33,0000	R\$ 7,0000	R\$ 231,00
8043	ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12" REGULAVEL COM CABO ANATOMICO ACABAMENTO PINTADO	un	33,0000	R\$ 33,4000	R\$ 1.102,20
8304	MAO FRANCESA SUPORTE PARA PRATELEIRA FORMATO EM L EM FERRO GALVANIZADO	un	36,0000	R\$ 9,9000	R\$ 356,40
8414	MARTELO SIMPLES, PESANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA	un	29,0000	R\$ 30,9000	R\$ 896,10
8686	PRUMO - PARA PEDREIRO, EM LATAO, ENCHIMENTO COM CHUMBO, 700 GR, COM CORDAO EM NYLON, MEDINDO 3,00 M	un	4,0000	R\$ 29,0000	R\$ 116,00
9172	PNEU PARA CARRO DE MAO (CARRIOLA)- EM BORRACHA COM CAMARA DE AR, PARA CARRO DE CARGA, 3.25/8, NA COR PRETA	un	46,0000	R\$ 22,0000	R\$ 1.012,00
9269	RASTELO TIPO ANCINHO LEVE 12 DENTES EM ACO COM CABO DE MADEIRA	un	22,0000	R\$ 29,0000	R\$ 638,00
9456	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA COM CABO MEDINDO 12,5 X 25,5 CM PARA COLOCACAO DE ARGAMASSA	un	22,0000	R\$ 18,5000	R\$ 407,00
9508	PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE DE 40 CM X 1,3 MM	un	10,0000	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,00
9649	TESOURA GRANDE 10 POLEGADAS - FERRAMENTA PARA BORRACHARIA - UTILIZADA PARA CORTAR BORRACHA	un	5,0000	R\$ 50,0000	R\$ 250,00

Valor Total: R\$ 207.478,40

STOCCO & SILVA LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10045	CHAVE GRIFO 14"	un	14,0000	R\$ 56,5000	R\$ 791,00
10047	ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM MEDINDO 8" COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO	un	8,0000	R\$ 50,0000	R\$ 400,00
12402	CHAVE AJUSTAVEL 15"	un	17,0000	R\$ 131,5000	R\$ 2.235,50
12726	DISCO DE CORTE PARA CERAMICA 110 MM	un	130,0000	R\$ 27,0000	R\$ 3.510,00
13595	CAIXA DE FERRAMENTA DE ACO TIPO SANFONADA MEDINDO 50 X 20 X 26 CM COM 7 GAVETAS	un	32,0000	R\$ 190,0000	R\$ 6.080,00

15097	CHAVE 1/2 TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	21,0000	R\$ 11,9500	R\$ 250,95
151776	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 3/8 300 PSI	m	200,0000	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,00
15649	TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 5 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM	un	60,0000	R\$ 22,5000	R\$ 1.350,00
156610	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 1/2 - 300 OS	m	200,0000	R\$ 5,8500	R\$ 1.170,00
156653	CHAVE DE FENDA ACO CARBONO NIQUELADO 1/4 X 4	un	17,0000	R\$ 13,7000	R\$ 232,90



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
 Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
 CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

156672	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1 AT	un	30,0000	R\$ 17,0000	R\$ 510,00
156673	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2 AT	m	200,0000	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,00
156674	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2 AT 08	un	300,0000	R\$ 35,5000	R\$ 10.650,00
156675	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 AT 12	m	100,0000	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,00
156676	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 - 16	m	200,0000	R\$ 54,0000	R\$ 10.800,00
156677	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 2 AT 06	m	200,0000	R\$ 27,0000	R\$ 5.400,00
15705	LIMA DE ACO TEMPERADO, 6" X 8" X 3" TRIANGULAR AFIACAO DE MOTO SERRA	un	50,0000	R\$ 15,2500	R\$ 762,50
157277	DISCO DE CORTE PARA FERRO 12 X 5/8	un	225,0000	R\$ 15,0000	R\$ 3.375,00
158057	CHAVE SOQUETE SEXTAVADA 60 MM	un	12,0000	R\$ 125,0000	R\$ 1.500,00
158478	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2 AT 10	m	100,0000	R\$ 39,0000	R\$ 3.900,00
16549	AVENTAL DE PROTECAO EM RASPA DE COURO PARA SOLDADOR TAMANHO PADRAO SEM MANGAS	un	32,0000	R\$ 68,0000	R\$ 2.176,00
16558	FIO PARA ROCADEIRA DE NAYLON (REFIL) NA COR AMARELA 3.0 MM X 2.4 MM	m	1032,0000	R\$ 1,9500	R\$ 2.012,40
16814	MASCARA DE PROTECAO - PARA SOLDA, PADRAO, EM POLIPROPILENO, COM VISOR ARTICULADO E CARNEIRA COM CATRACA	un	15,0000	R\$ 84,0000	R\$ 1.260,00
16933	PINO DE ENGATE RAPIDO FEMEA COBRE, MEDINDO ¼, COM ROSCA TIPO FEMEA, TURBULACAO DE AR	un	30,0000	R\$ 6,7000	R\$ 201,00
16975	PINO DE ENGATE RAPIDO - DE ACO, MEDINDO ¼, COM ROSCA TIPO MACHO, DE APLICACAO PNEUMATICA	un	40,0000	R\$ 3,9000	R\$ 156,00
177367	FACAO EM ACO SEM BAINHA 18" CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE	un	19,0000	R\$ 41,0000	R\$ 779,00
179536	PERNEIRA DE PROTECAO CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE MATERIAL SINTETICO 3 TALAS DE POLIETILENO INJETADA	PAR	13,0000	R\$ 73,0000	R\$ 949,00
179591	FACA PARA CORTADOR DE GRAMA MC/RM/WM 56 MM COM FURO REDONDO	un	38,0000	R\$ 146,0000	R\$ 5.548,00
181300	ALICATE ANEIS 8" INTERNO PONTA RETA 80	un	15,0000	R\$ 50,9000	R\$ 763,50
181301	ALICATE ANEIS 8" EXTERNO PONTA CURVA	un	16,0000	R\$ 54,9000	R\$ 878,40
181303	CHAVE INGLESA	un	20,0000	R\$ 18,8000	R\$ 376,00
181306	JOGO DE CHAVE ALEN 8 MM 3 A 14	JOGO	9,0000	R\$ 79,0000	R\$ 711,00
181308	JOGO DE CHAVE FIXA 12MM 6 A 32	JOGO	12,0000	R\$ 232,0000	R\$ 2.784,00
185472	PARAFUSADEIRA - PARAFUSADEIRA DE FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 18V COM 2 BATERIAS LI-ION 2,0AH CARREGADOR BIVOLT, COM MALETA COM ACESSORIOS.	un	10,0000	R\$ 850,0000	R\$ 8.500,00
185492	CHAVE - CHAVE DE IMPACTO BATERIA DCF899 950N 1/2 20V COM BATERIA 5AH XR E CARREGADOR BIVOLT	un	9,0000	R\$ 1.850,0000	R\$ 16.650,00
186053	SOPRADOR COSTAL - COM PROPULSOR A GASOLINA COM POTENCIA ACIMA 2.9 KW, CILINDRADA MAXIMA 63,3 CM³, PESO MAXIMO 11,3 KG, VOLUME DE AR MINIMO 22M³/MIIN, CAPACIDADE DO TANQUE ACIMA DE 1,50 LTS, QUE DISPONHA DE SISTEMA DE AMORTECIMENTO	un	2,0000	R\$ 2.300,0000	R\$ 4.600,00

1994	CAVADEIRA ARTICULADA COM 2 LAMINAS EM ACO FORJADO MEDINDO 293 X 125 MM COM CABO EM MADEIRA UTILIZADA PARA ABRIR COVAS PARA PLANTIO	un	16,0000	R\$ 105,9000	R\$ 1.694,40
2411	LIMA PARA MOTO SERRA 13/64 1ª QUALIDADE	un	204,0000	R\$ 10,3000	R\$ 2.101,20
2439	FECHADURA EM ACO DE EMBUTIR COMPLETA PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO PARA USO EM PORTA INTERNA	un	16,0000	R\$ 46,0000	R\$ 736,00
2448	RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA	un	27,0000	R\$ 35,5000	R\$ 958,50
2540	BOTA DE BORRACHA RESISTENTE NA COR BRANCA	PAR	38,0000	R\$ 44,9000	R\$ 1.706,20



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	SOLADO ANTIDERRAPANTE CANO MEDIO IMPERMEAVEL PALMILHA ANATOMICA TAMANHOS DIVERSOS				
2630	FITA DUPLA FACE ESPUMA 19MM X 15M	ROLO	26,0000	R\$ 40,0000	R\$ 1.040,00
2725	ENXADA EM ACO FORJADO COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA COM CABO EM MADEIRA	un	78,0000	R\$ 56,9000	R\$ 4.438,20
4372	CHAVE ALLEN 8MM DE ACO NIQUELADO E CROMADO MEDINDO	un	11,0000	R\$ 12,0000	R\$ 132,00
4633	CHAVE 11MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	20,0000	R\$ 15,2000	R\$ 304,00
4790	COLA PRETA PARA MONTAGEM DE JUNTAS AUTOMOTIVAS	un	86,0000	R\$ 13,9000	R\$ 1.195,40
4920	JOGO DE CHAVE RED TORK LONGA	JOGO	7,0000	R\$ 37,9000	R\$ 265,30
4951	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE ACO NIQUELADA E CROMADA ESCALA DE 1/4" A 1" CONTENDO 14 PECAS	JOGO	8,0000	R\$ 323,0000	R\$ 2.584,00
4976	FACA PARA ROCADEIRA LAMINA DE 2 PONTAS 305MM X 25,4MM X 2MM	un	20,0000	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,00
5314	CAIXA DE FERRAMENTA DE ACO TIPO SANFONADA MEDINDO 50 X 20 X 21 CM COM 5 GAVETAS	un	23,0000	R\$ 138,9000	R\$ 3.194,70
5399	DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES 5 X 2,1/4	un	60,0000	R\$ 15,4000	R\$ 924,00
6069	DESEMPENADEIRA DE ACO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 23 CM PARA APLICACAO DE MASSA CORRIDA	un	13,0000	R\$ 24,0000	R\$ 312,00
6273	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 110 MM	un	125,0000	R\$ 28,8000	R\$ 3.600,00
6313	MANDRIL COM CORPO DE ACO MEDINDO 3/8 DO TIPO ROSCA MODELO UNIVERSAL PARA FURADEIRA	un	14,0000	R\$ 32,0000	R\$ 448,00
6717	ALICATE PRESSAO 137 - 10	un	10,0000	R\$ 51,5000	R\$ 515,00
6907	CHAVE 12MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	21,0000	R\$ 15,2500	R\$ 320,25
7705	PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA QUADRADA	un	38,0000	R\$ 41,5000	R\$ 1.577,00
8038	ALAVANCA PARA CONSTRUCAO DE ACO LAMINADO 1 POLEGADA X 180 CM	un	14,0000	R\$ 191,0000	R\$ 2.674,00
8232	CHAVE 14MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	15,0000	R\$ 18,5000	R\$ 277,50
8474	CHAVE 10MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	21,0000	R\$ 13,3000	R\$ 279,30
8689	TRENA - EM FIBRA DE VIDRO, DE 100M, COM MARCACOES EM CENTIMETROS E METROS, SUPORTE PLASTICO RESISTENTE E ANATOMICO, MEDINDO 32 X 24 X 04 CM COM TOLERANCIA DE +/- 3CM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	un	18,0000	R\$ 70,0000	R\$ 1.260,00
9435	CHAVE 19MM TIPO DE BOCA COMBINADA EM ACO CROMO NIQUELADA E CROMADA	un	17,0000	R\$ 25,7500	R\$ 437,75
9452	LUVA DE PROTECAO DE RASPA CANO CURTO COM REFORCO	PAR	163,0000	R\$ 16,0000	R\$ 2.608,00
9864	CHAVE ALLEN DE ACO NIQUELADO E CROMADO MEDINDO 10MM	un	11,0000	R\$ 12,2500	R\$ 134,75

CASTANHEIRA, 2 de setembro de 2024



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Jakson De Oliveira Rios Junior
CPF: 837.971.571-34
Prefeito Municipal